c. 73v.

Datum en la villa de Madrid a XXVIII de enero del mil quinientos treinta y tres.

Yo la Reyna.

Vudit Ram regens.

Vudit Pastor regens.

Iohannes Talayero...

Probata. /

ASDC, *Archivio del Duomo di Cagliari*, 33, c. 69.

434

1533 aprile 30, Cagliari

Gerolamo Sanchez, ricevitore del donativo del Parlamento Cabrero, certifica di avere ricevuto da Michele Arena e Giovanni Crispo 473 lire, 2 soldi e 4 denari (moneta di Cagliari), a pagamento del donativo dovuto dall'arcivescovado di Cagliari per l'anno 1531.

c. 69 Sit omnibus notum quod ego Hieronimus Sanchez collector pecuniarum Parlamenti novissime in presenti Regno Sardinie celebrati per spectabilem quondam don Martinum Cabrero locumtenentem generalem presentis Sardinie Regni, procuratorque magnifici Ludovici Sanchez regentis generalem thesaurariam cesaree et catholice Maiestatis pro magnifico domino Anthonio Gabriele Sanchez generali thesaurario eiusdem cesaree Maiestatis, prout de huiusmodi mea procreatione et potestate constat instrumento publico acto in civitate imperiali Ratispone die sexto mensis aprilis anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi secundi, recepto et clauso per discretum Hieronimum Cardona regie Cancellarie sigillatorem, auctoritateque regia notarium publicum per totam terram et ditionem serenissimi domini nostri Castelle, Aragonum, Sardinie etcetera Regis, gratis et ex certa scientia dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis reverendis dominis Michaeli Arena canonico calaritano his presenti et Ioanni Crispo archipresbitero galtellinensi, collectoribus dictarum pecuniarum mense archiepiscopalnis calaritane ac Capituli et comunitatis sedis calaritane ac mensarum episcopatum eidem episcopatu calaritano annexorum et episcopatu sulcitanensi ac capitulorum eorundem ac villarum Sancti Pantaleonis et de Suelli, quod dedistis et solvistis mihi, in diversis partitis et solutionibus, ad meam voluntatem numerando, quadringentas septuaginta tres libras, duos solidos et quatuor denarios monete calaritane dictis mensis archiepiscopalni et episcopalibus eidem annexis, videlicet suellensi, doliensi, galtellinensi et sulcitanensi, Capitulis et comunitatibus eorundem ac vassallis dictarum villarum Sancti Pantaleonis et de Suelli, ad solvendum tangentibus et pertinentibus pro prima annata dicti Parlamenti, currere incepta die primo mensis ianuarii anni nativitate Domini millesimi quingentesimi tricesimi primi, finita et completa ultimo die mensis decembris exinde proxime sequentis. Et ideo, renunciando exceptioni dicte pecunie non numerate, non habite et non recepte et doli, mali et actioni in factum et omni alii iuri rationi et consuetudini contra hec repugnantibus, facio vobis de dictis quadringentis septuaginta tribus libris, duobus solidis et quatuor denariis presentem appocham de soluto. Volo tamen quod sub presenti comprehendatur quevis albarana seu appodicie per me vobis de dicta quantitate seu parte eiusdem usque in presentem diem facta.

Actum est hoc in civitate et Castro Calaris die trigesima mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tricesimo tertio. Signum Hieronimi Sanchez predicti qui hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius sunt honorabiles Quintinus Arsedi sartor ville Stampaçis et Petrus Alonso aragonensis degens Calari.

Sig + num mei Nicolai Soler apostolica et imperiali per universum orbem regiaque auctoritatibus per totum Sardinie Regnum notarii publici, regentis scribaniam regie ac generalis procreationis dicti Regni pro illius utili domina, qui premissis interfui, per alimque scribi feci et requisitus clausi.

Probata. /

435

1533 maggio 9, Cagliari

Gerolamo Sanchez, ricevitore del donativo del Parlamento Cabrero, certifica di avere ricevuto da Giacomo Sisneros e Giovanni Boi 473 lire, 2 soldi e 4 denari (moneta di Cagliari), a pagamento del donativo dovuto dall'arcivescovo di Cagliari per l'anno 1532.

Sit omnibus notum quod ego Hieronimus Sanchez collector pecuniarum Parlamenti novissime in Regno presenti Sardinie celebrati per spectabilem quondam don Martinum Cabrero locumtenentem generalem presentis Sardinie Regini, procuratorque magnifici Ludovici Sanchez regentis generalem thesaurariam cesaree et catholice Maiestatis pro magnifico domino Anthonio Gabriele Sanchez generali thesaurario eiusdem cesaree Maiestatis, prout de huiusmodi mea procuracyone et potestate constat instrumento publico acto in civitate imperiali Ratispone die sexto mensis aprilis anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi secundi, recepto et clauso per discretum Hieronimum Cardona regie Cancellarie sigillatorem, auctoritateque regia notarium publicum per totam terram et ditionem / domini nostri Castelle, Aragonum, Sardinie etcetera Regis, gratis et ex certa scientia dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis reverendis dominis Iacobo Cisneros canonico calaritano et Ioanni Boy beneficiato in eadem sede calaritana, collectoribus dictarum pecuniarum mense archiepiscopalnis calaritane et Capituli et comunitatis sedis calaritane ac mensarum episcopatuum eidem archiepiscopatui calaritano annexarum et episcopatui sulcitanensi ac capitulorum eorundem ac villarum Sancti Pantaleonis et de Suelli, quod dedistis et solvistis mihi, numerando ad meam voluntatem, quadringentas septuaginta tres libras, duos solidos et quatuor denarios monete calaritane dictis mensis archiepiscopalni et episcopalibus eidem annexis, videlicet suellensi, dolensi, galteolinensi et sulcitanensi, Capitulis et comunitatibus eorundem ac vassallis dictarum villarum Sancti Pantaleonis et de Suelli, ad solvendum tangentibus et pertinentibus pro secunda annata dicti Parlamenti, currere incepta die prima mensis ianuarii anni proxime lapsi millesimi quingentesimi tricesimi secundi, finita et completa ultimo die mensis decembris proxime lapsi exinde proxime sequentis. Et ideo, renunciando exceptioni dicte pecunie non numerate, non habite et non recepte et doli, mali et actioni in factum, facio vobis de dictis quadringentis septuaginta tribus libris, duobus solidis et quatuor denariis presentem apocham de soluto. Volo tamen quod sub presenti comprehendatur quevis albarana seu appodicie per me vobis de dicta quantitate seu parte eiusdem usque in presentem diem facta.